
令和 7年 １１月 吉日

　

　

神奈川県ソフトボール協会

　会　長　　松  山　玲  子

　理事長　  鈴　木　利　夫

　向寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、県協会事業運営にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。　

　支部協会、各連盟のご協力のもと年内大会も無事終了でき年が明けると、男子強化試合

を残すところまで進めてこれたことを感謝申し上げます。

　さて、令和7年度神奈川県ソフトボール協会新年会を下記の日程通り開催いたします。

　ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。

　各支部・加盟団体４～５名ぐらいの参加をお待ちしております。

　尚、推薦理事の方にも案内を出しております、参加の取りまとめは各支部協会・各連盟でお願い

1 日　　時 令和８年１月１7日（土）　１３：００～受付

１４：００開始

2   会　　場　 鎌倉鶴ケ岡会館　鎌倉市小町 2－12－27

3 電　　話 0467－61－2139

4 会　　費 ９,０００ 円

5 参加申込 返信用紙に必要事項を記入の上、１２月２０日（土）までに

Faxまたはメールで返信をお願いします。　

　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール　　info@kanagawaken－softballkyoukai.com

Fax   ０４６－２７２－６６００　

　今年度も、鶴岡八幡宮参拝を行いますので皆様の参加をお待ちしております。

　集合場所（参拝者）　鶴岡八幡宮社務所前

　集合時間           12:00

　お祓い開始時間 参拝者全員集合後本殿にて行う。

  

記

いたします。

　参拝に出席の方は返信用紙の出席者に○をお付け下さるようよろしくお願いします。

　関係者　各位　

　令和7年度神奈川県ソフトボール協会新年会開催のお知らせ（依頼）

mailto:Ｅメールinfo@kanagawaken－softballkyoukai.com


 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   

参拝

1

2

3

4

5

6

7

    事 務 局 　　行

新年会参加者名簿

令和７年   12 月    日

  神奈川県ソフトボール協会

令和７年度神奈川県ソフトボール協会新年会参加申込書

備　考　　役　　職 　氏　　　　　名

支部協会・連盟　名　　

　　※参加申し込み締め切りは１２月２０日（土）迄です、ご協力お願いします。

　　※Eメールアドレス　info@kanagawaken-softballkyoukai.com

     ※FAX    ０４６－２７２－６６００


